indica nell’apposito modulo fornito in sede di gara dall’amministrazione i costi della manodopera 
relativi al servizio (ove determinabili) e della sicurezza interna ai sensi dell’art. 95 comma 10 d.lgs 
n. 50/2016. 
b) L’importo complessivo del contratto è pari a € 123.723,75 
(centoventitremilasettecentoventitre/75) inclusi oneri della sicurezza per € 1.500,00 il tutto I.V.A 
esclusa; 
c) La Società fornirà, entro n.7 giorni dalla stipula,  alla Stazione appaltante la cauzione - garanzia 
definitiva nella misura di legge, ai sensi dell’art. 103, d.lgs n. 50/2016, per tutta la durata